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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 14 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
2021.07.02 - 12:49 Wyniki Eliminacje
Rekod Polski Open 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna POL Beijing (CHN) 2008.08.09
Rekod Polski 14 4:52.05 KNOP Aleksandra POL Lublin 2017.05.19
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POPPE Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:19.14 581 A
50m: 32.73 32.73 150m: 1:52.65 41.64 250m: 3:18.74 44.93 350m: 4:41.76 37.22

100m: 1:11.01 38.28 200m: 2:33.81 41.16 300m: 4:04.54 45.80 400m: 5:19.14 37.38

2. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 5:21.45 568 A
50m: 33.81 33.81 150m: 1:56.60 41.75 250m: 3:21.17 43.85 350m: 4:43.84 38.32

100m: 1:14.85 41.04 200m: 2:37.32 40.72 300m: 4:05.52 44.35 400m: 5:21.45 37.61

3. KĘDZIOR Pola 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:22.83 561 A
50m: 34.88 34.88 150m: 1:56.27 41.90 250m: 3:24.48 46.77 350m: 4:47.25 36.91

100m: 1:14.37 39.49 200m: 2:37.71 41.44 300m: 4:10.34 45.86 400m: 5:22.83 35.58

4. MARCINIAK Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 5:24.13 554 A
50m: 33.00 33.00 150m: 1:55.73 44.94 250m: 3:23.86 44.66 350m: 4:47.89 38.18

100m: 1:10.79 37.79 200m: 2:39.20 43.47 300m: 4:09.71 45.85 400m: 5:24.13 36.24

5. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 5:27.82 536 A
50m: 37.93 37.93 150m: 2:00.81 41.20 250m: 3:25.17 44.87 350m: 4:50.00 39.33

100m: 1:19.61 41.68 200m: 2:40.30 39.49 300m: 4:10.67 45.50 400m: 5:27.82 37.82

6. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 5:33.13 511 A
50m: 34.51 34.51 150m: 1:58.83 43.10 250m: 3:29.14 47.55 350m: 4:56.44 38.22

100m: 1:15.73 41.22 200m: 2:41.59 42.76 300m: 4:18.22 49.08 400m: 5:33.13 36.69

7. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 5:34.25 506 A
50m: 33.46 33.46 150m: 1:55.35 40.54 250m: 3:27.59 50.49 350m: 4:57.94 39.24

100m: 1:14.81 41.35 200m: 2:37.10 41.75 300m: 4:18.70 51.11 400m: 5:34.25 36.31

8. MIERNIK Hanna 07 MOSM Tychy 5:36.14 497 A
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.36 43.84 250m: 3:32.37 50.09 350m: 5:00.11 37.43

100m: 1:15.52 40.95 200m: 2:42.28 42.92 300m: 4:22.68 50.31 400m: 5:36.14 36.03

9. KURYSIA Anna 07 UKP Unia Oświęcim 5:37.06 493 A
50m: 36.75 36.75 150m: 3:35.13 2:13.95 250m: 350m:

100m: 1:21.18 44.43 200m: 2:48.07 300m: 4:22.26 400m: 5:37.06

10. LIPIŃSKA Julia 07 UKP Gryf Dębica 5:37.98 489 A
50m: 36.10 36.10 150m: 2:01.45 44.37 250m: 3:30.93 45.63 350m: 4:59.14 41.40

100m: 1:17.08 40.98 200m: 2:45.30 43.85 300m: 4:17.74 46.81 400m: 5:37.98 38.84

11. KWIATKOWSKA Amelia 07 MUKS Unia Busko Zdrój 5:38.12 488 B
50m: 36.92 36.92 150m: 2:04.45 43.73 250m: 3:33.09 46.15 350m: 5:00.37 40.29

100m: 1:20.72 43.80 200m: 2:46.94 42.49 300m: 4:20.08 46.99 400m: 5:38.12 37.75

12. TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:39.08 484 B
50m: 34.91 34.91 150m: 2:03.12 44.82 250m: 3:33.30 47.45 350m: 5:01.30 39.41

100m: 1:18.30 43.39 200m: 2:45.85 42.73 300m: 4:21.89 48.59 400m: 5:39.08 37.78

13. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 5:41.63 473 B
50m: 35.21 35.21 150m: 2:04.03 44.38 250m: 3:33.88 45.84 350m: 5:03.18 40.49

100m: 1:19.65 44.44 200m: 2:48.04 44.01 300m: 4:22.69 48.81 400m: 5:41.63 38.45

14. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:42.82 469 B
50m: 36.84 36.84 150m: 250m: 3:34.44 49.52 350m:

100m: 1:19.65 42.81 200m: 2:44.92 300m: 4:25.80 51.36 400m: 5:42.82

15. TCHÓRZEWSKA Maja 07 MKS ,,IKAR'' Mielec 5:43.13 467 B
50m: 35.17 35.17 150m: 1:59.68 44.37 250m: 3:30.26 48.30 350m: 5:01.77 42.88

100m: 1:15.31 40.14 200m: 2:41.96 42.28 300m: 4:18.89 48.63 400m: 5:43.13 41.36

16. SKRZYPCZAK Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:43.16 467 B
50m: 36.97 36.97 150m: 2:04.56 44.53 250m: 3:36.72 47.63 350m: 5:05.16 42.26

100m: 1:20.03 43.06 200m: 2:49.09 44.53 300m: 4:22.90 46.18 400m: 5:43.16 38.00
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 14, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. BUKOWSKA Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:50.97 437 B
50m: 37.81 37.81 150m: 2:09.84 46.58 250m: 3:43.77 48.64 350m: 5:13.29 38.78

100m: 1:23.26 45.45 200m: 2:55.13 45.29 300m: 4:34.51 50.74 400m: 5:50.97 37.68

18. CICHA Zofia 07 UKS SMS Galicja Kraków 5:52.35 432 B
50m: 39.03 39.03 150m: 2:11.86 46.38 250m: 3:45.94 49.07 350m: 5:15.56 40.29

100m: 1:25.48 46.45 200m: 2:56.87 45.01 300m: 4:35.27 49.33 400m: 5:52.35 36.79

19. ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 5:52.37 431 B
50m: 35.20 35.20 150m: 2:03.08 46.27 250m: 3:40.84 51.21 350m: 5:13.51 41.22

100m: 1:16.81 41.61 200m: 2:49.63 46.55 300m: 4:32.29 51.45 400m: 5:52.37 38.86

20. MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 5:54.34 424 B
50m: 37.06 37.06 150m: 2:10.39 250m: 3:43.66 350m: 5:14.04 40.07

100m: 200m: 300m: 4:33.97 50.31 400m: 5:54.34 40.30

21. WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:03.56 393 R
50m: 38.73 38.73 150m: 2:14.38 48.48 250m: 3:47.57 47.19 350m: 5:21.41 44.73

100m: 1:25.90 47.17 200m: 3:00.38 46.00 300m: 4:36.68 49.11 400m: 6:03.56 42.15

22. CAŁA Anastazja 07 UKP Unia Oświęcim 6:22.78 336 R
50m: 39.57 39.57 150m: 2:13.73 47.47 250m: 4:00.55 58.80 350m: 5:42.79 42.33

100m: 1:26.26 46.69 200m: 3:01.75 48.02 300m: 5:00.46 59.91 400m: 6:22.78 39.99

DYSKW. SOWA Barbara 07 UKP Unia Oświęcim
Z/M7

50m: 36.27 36.27 150m: 2:03.80 43.73 250m: 3:33.94 47.23 350m:
100m: 1:20.07 43.80 200m: 2:46.71 42.91 300m: 4:22.96 49.02 400m:
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